
 
 

UCHWAŁA  Nr XXIX/286/2017 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 
Police na lata 2017 – 2026” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930, 1583, 1948 i 2174) Rada Miejska 
w Policach uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 
Police na lata 2017 – 2026”, stanowiącą załącznik do uchwały.  
  
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                           Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Opracowanie i realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 
Police na lata 2017 – 2026 należy do zadań własnych o charakterze obowiązkowym, 
zgodnie z  art.  17 ust. 1 pkt  1  ustawy  z  dnia  12.03.2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.  
z 2016 r. poz. 930 z póżn. zm.). 
Obowiązująca  dotychczas  Strategia Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych  
w Gminie  Police  wytyczała  cele  strategiczne, cele  szczegółowe  i  kierunki  działania  
w zakresie rozwiązywania problemów społecznych do końca 2016 roku. 
Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Police na lata 2017 – 2026 
przewiduje kontynuację podjętych przedsięwzięć do roku 2016 oraz aktualizuje jej cele w 
sposób odpowiadający bieżącym problemom mieszkańców gminy Police. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany  
przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


